РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Красноярский край  Березовский район
Бархатовский сельский Совет депутатов

                                                    Р Е Ш Е Н И Е

« 16 » апреля  2019   г.		     с. Бархатово                               №  49-1

 Об  избрании на должность
 главы Бархатовского  сельсовета

    Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,Уставом Бархатовского сельсовета, Регламентом Бархатовского сельского Совета депутатов, Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов на должность главы Бархатовского сельсовета, утвержденным решением Бархатовского сельского Совета депутатов от 30.01.2019г № 46-2,рассмотрев протокол заседания и решение конкурсной комиссии Бархатовский сельский Совет депутатов

          РЕШИЛ:
1. Избрать Попова Ивана Владимировича на должность главы Бархатовского сельсовета с 17 апреля 2019г.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит публикации в Ведомостях органов местного самоуправления муниципального образования Бархатовский сельсовет и в информационной сети «Интернет» на официальном сайте http:www.barhatovo.bdu.su

   Председатель					            Секретать
   Совета депутатов                                           Совета депутатов

   А.В.Чумаков_______________			____________А.А.Санникова

                                                                                                                                                                   Приложение № 1
                                                                                                                                                                    к решению Бархатовского
                                                                                                                                                                   сельского Совета депутатов
                                                                                                                                                                   от  30.08.2018г. № 40-2

СТРУКТУРА
АДМИНИСТРАЦИИ  БАРХАТОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
 (

Главный

бухгалтер
) (
Заместитель главы сельсовета
) (
Ведущий специалист по правовым вопросам
) (
Ведущий специалист по муниципальному имуществу и жилищным вопросам
) (
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
)

 (
Специалист 1 категории по делопроизводству, кадровой работе и архиву
)

 (

Бухгалтер
)
[bookmark: _GoBack]